АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»______________2012г                                                                            №

«Об исполнении бюджета Елань-Коленовского

городского поселения за 1 полугодие 2012г»

                   В соответствии со ст. 264.1,264.2 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области и во исполнение бюджета Елань-Коленовского городского поселения за 1 полугодие 2012года
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ

1.    Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Елань-Коленовского городского поселения за 1 полугодие 2012года по доходам в сумме 21 788 074,04 рублей, по расходам в сумме 16 150 419,73 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 5 637 654,31 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Елань-Коленовского городского

поселения                                                                                         В.И.Паринова